
 

ŽÁDOST 
o pronájem parkovacího místa, garážového stání 

 
 
ADRESA PARKOVACÍHO MÍSTA, GARÁŽOVÉHO STÁNÍ :   
 
…….……..…………….………………………………………………………..…………....…………. 
 
ŽADATEL: 
 
Jméno/Společnost  …………………..……….…………………………….…………………….…… 
 
Bydliště/Sídlo .………………………..…………………………….…………………………….….… 
 
rodné číslo …………………………….………………………………………………………….……. 
 
IČO ….………………………………………………………….………………………………………. 
 
Plátce DPH     ANO / NE                    DIČ …………...……………………………… 
 
Registrační značka (SPZ) …………………….…………….…….………………………………….. 
 
Typ a značka vozidla …………………………………………………………………………………. 
 
Tel. kontakt, e-mail ……………….…………………..…………………………………….………… 
 
Výše nájemného ……….…………………….1100 Kč/měsíc.…….…………….…………………. 
 
 
Současně s touto žádostí dávám souhlas se zpracováním osobních údajů Domovní správě 
Prostějov, s.r.o. a další osobě, která se stane pronajímatelem parkovacího místa, garážového 
stání ve vlastnictví Statutárního města Prostějova (platí pro fyzickou osobu nepodnikající) 
a) v rozsahu: jméno, příjmení, rodné číslo, adresa trvalého pobytu, IČO, RZ vozidla, typ a 

značka, tel. kontakt, e-mail. 
b) k účelu: zápisu a vedení osoby do seznamu žadatelů o pronájem parkovacího místa, 

garážového stání, uvedení v usnesení Rady města Prostějova a uzavření nájemního 
vztahu k parkovacímu místu, garážovému stání ve vlastnictví Statutárního města 
Prostějova. 

c) na období: zápisu a vedení osoby v seznamu žadatelů o pronájem parkovacího místa, 
garážového stání a trvání nájemního vztahu osoby k parkovacímu místu, garážovému stání 
ve vlastnictví Statutárního města Prostějova. 
 

Prohlášení  
 

Já, níže podepsaný žadatel tímto prohlašuji, že výše uvedené vozidlo, které budu parkovat na 
uvedené adrese, trvale užívám a jsem seznámen s tím, že parkovací místo, garážové stání 
nesmí být přenecháno k užívání jiné osobě. 
Dále prohlašuji, že nemám ke Statutárnímu městu Prostějov ani k žádné jeho organizaci 
žádné závazky a uhradil/a jsem poplatek 300,-Kč za zaevidování své žádosti na pokladně 
Domovní správy Prostějov, s.r.o.. 
 
Přílohy: 
-   kopie dokladu o zaplacení poplatku 
-   kopie technického průkazu vozidla 
 
 
V Prostějově dne ………………………..                                   ………………………………. 
           podpis 


